
ორგანიზა
ც.

 კოდი   

დ ა ს ა ხ ე ლ ე ბ ა გეგმა ხარჯი გადახრა გეგმა ხარჯი გადახრა გეგმა ხარჯი გადახრა გეგმა ხარჯი გადახრა

00 ჯამური

00 ჯამური 1,968,333,572.00 1,953,420,176.85 14,913,395.15 395,183,572.00 383,986,846.77 11,196,725.23 31,513,000.00 31,205,572.23 307,427.77 1,541,637,000.00 1,538,227,757.85 3,409,242.15

2 ხარჯები 308,273,904.00 238,564,548.80 69,709,355.20 86,835,001.00 75,744,975.52 11,090,025.48 27,508,000.00 27,796,010.55 -288,010.55 193,930,903.00 135,023,562.73 58,907,340.27

2.1 შრომის ანაზღაურება 720,000.00 469,151.63 250,848.37 0.00 0.00 0.00 630,000.00 469,151.63 160,848.37 90,000.00 0.00 90,000.00

2.2 საქონელი და მომსახურება 79,338,536.00 64,109,351.73 15,229,184.27 1,410,136.00 1,388,943.17 21,192.83 6,869,000.00 4,516,058.32 2,352,941.68 71,059,400.00 58,204,350.24 12,855,049.76

2.5 სუბსიდიები 60,132,156.00 59,288,415.01 843,740.99 7,916,156.00 7,786,706.71 129,449.29 4,509,000.00 3,953,920.02 555,079.98 47,707,000.00 47,547,788.28 159,211.72

2.6 გრანტები 52,750,000.00 17,251,227.55 35,498,772.45 15,250,000.00 4,323,000.00 10,927,000.00 7,000,000.00 3,592,368.68 3,407,631.32 30,500,000.00 9,335,858.87 21,164,141.13

2.7 სოციალური უზრუნველყოფა 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 115,325,212.00 97,438,402.88 17,886,809.12 62,250,709.00 62,238,325.64 12,383.36 8,500,000.00 15,264,511.90 -6,764,511.90 44,574,503.00 19,935,565.34 24,638,937.66

31 არაფინანსური აქტივების ზრდა 1,416,653,668.00 1,487,508,614.44 -70,854,946.44 308,348,571.00 308,241,871.25 106,699.75 4,005,000.00 3,409,561.68 595,438.32 1,104,300,097.00 1,175,857,181.51 -71,557,084.51

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 243,406,000.00 227,347,013.61 16,058,986.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,406,000.00 227,347,013.61 16,058,986.39

24 00 საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი 
განვითარების სამინისტრო

00 ჯამური 208,326,056.00 203,052,300.43 5,273,755.57 45,326,056.00 45,275,283.83 50,772.17 11,000,000.00 16,842,567.32 -5,842,567.32 152,000,000.00 140,934,449.28 11,065,550.72

2 ხარჯები 113,859,956.00 101,603,032.82 12,256,923.18 45,326,056.00 45,275,283.83 50,772.17 11,000,000.00 16,842,567.32 -5,842,567.32 57,533,900.00 39,485,181.67 18,048,718.33

2.2 საქონელი და მომსახურება 9,933,900.00 4,140,532.41 5,793,367.59 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 2,651,681.47 2,348,318.53 4,933,900.00 1,488,850.94 3,445,049.06

2.5 სუბსიდიები 38,176,056.00 31,686,164.56 6,489,891.44 576,056.00 525,283.83 50,772.17 0.00 0.00 0.00 37,600,000.00 31,160,880.73 6,439,119.27

2.6 გრანტები 15,000,000.00 6,835,450.00 8,164,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000,000.00 6,835,450.00 8,164,550.00

2.8 სხვა ხარჯები 50,750,000.00 58,940,885.85 -8,190,885.85 44,750,000.00 44,750,000.00 0.00 6,000,000.00 14,190,885.85 -8,190,885.85 0.00 0.00 0.00

31 არაფინანსური აქტივების ზრდა 30,066,100.00 15,141,094.04 14,925,005.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,066,100.00 15,141,094.04 14,925,005.96

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 64,400,000.00 86,308,173.57 -21,908,173.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,400,000.00 86,308,173.57 -21,908,173.57

24 07 მეწარმეობის განვითარება

00 ჯამური 45,000,000.00 31,292,638.06 13,707,361.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000,000.00 31,292,638.06 13,707,361.94

2 ხარჯები 44,933,900.00 31,226,609.06 13,707,290.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,933,900.00 31,226,609.06 13,707,290.94

2.2 საქონელი და მომსახურება 4,933,900.00 1,488,850.94 3,445,049.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,933,900.00 1,488,850.94 3,445,049.06

2.5 სუბსიდიები 25,000,000.00 22,902,308.12 2,097,691.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000,000.00 22,902,308.12 2,097,691.88

2.6 გრანტები 15,000,000.00 6,835,450.00 8,164,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000,000.00 6,835,450.00 8,164,550.00

31 არაფინანსური აქტივების ზრდა 66,100.00 66,029.00 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,100.00 66,029.00 71.00

24 07 02 მეწარმეობის განვითარების ხელშეწყობა

00 ჯამური 45,000,000.00 31,292,638.06 13,707,361.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000,000.00 31,292,638.06 13,707,361.94

2 ხარჯები 44,933,900.00 31,226,609.06 13,707,290.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,933,900.00 31,226,609.06 13,707,290.94

2.2 საქონელი და მომსახურება 4,933,900.00 1,488,850.94 3,445,049.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,933,900.00 1,488,850.94 3,445,049.06

2.5 სუბსიდიები 25,000,000.00 22,902,308.12 2,097,691.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000,000.00 22,902,308.12 2,097,691.88

2.6 გრანტები 15,000,000.00 6,835,450.00 8,164,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000,000.00 6,835,450.00 8,164,550.00

31 არაფინანსური აქტივების ზრდა 66,100.00 66,029.00 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,100.00 66,029.00 71.00

იურიდიული თარიღით პერიოდი (გეგმა): 12 თვე თარიღი (გეგმა): 01/01/2023 თარიღი (ხარჯი): 01/01/2023
სულ თანადაფინანსება გრანტები კრედიტები

2022 წლის სახელმწიფო ბიუჯეტის დონორების დაფინანსებით განსახორციელებელი საივესტიციო პროექტები ფორმა  # E12

საინვესტიციო პირდაპირი ჩარიცხვებით ხარჯი მიზნობრივი გრანტის გარეშე

გვერდი  1 - 18  დან



ორგანიზა
ც.

 კოდი   

დ ა ს ა ხ ე ლ ე ბ ა გეგმა ხარჯი გადახრა გეგმა ხარჯი გადახრა გეგმა ხარჯი გადახრა გეგმა ხარჯი გადახრა

სულ თანადაფინანსება გრანტები კრედიტები

24 07 02 03 საქართველოს მიკრო, მცირე და საშუალო 
ზომის საწარმოების დახმარებისა და აღდგენის 
პროექტი

00 ჯამური 45,000,000.00 31,292,638.06 13,707,361.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000,000.00 31,292,638.06 13,707,361.94

2 ხარჯები 44,933,900.00 31,226,609.06 13,707,290.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,933,900.00 31,226,609.06 13,707,290.94

2.2 საქონელი და მომსახურება 4,933,900.00 1,488,850.94 3,445,049.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,933,900.00 1,488,850.94 3,445,049.06

2.5 სუბსიდიები 25,000,000.00 22,902,308.12 2,097,691.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000,000.00 22,902,308.12 2,097,691.88

2.6 გრანტები 15,000,000.00 6,835,450.00 8,164,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000,000.00 6,835,450.00 8,164,550.00

31 არაფინანსური აქტივების ზრდა 66,100.00 66,029.00 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,100.00 66,029.00 71.00

24 07 02 03 
01

მიკრო, მცირე და საშუალო საწარმოების 
დახმარებისა და კრიზისიდან გამოყვანის 
პროექტი - პროგრამები (WB)

00 ჯამური 36,835,450.00 31,292,638.06 5,542,811.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,835,450.00 31,292,638.06 5,542,811.94

2 ხარჯები 36,769,350.00 31,226,609.06 5,542,740.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,769,350.00 31,226,609.06 5,542,740.94

2.2 საქონელი და მომსახურება 4,933,900.00 1,488,850.94 3,445,049.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,933,900.00 1,488,850.94 3,445,049.06

2.5 სუბსიდიები 25,000,000.00 22,902,308.12 2,097,691.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000,000.00 22,902,308.12 2,097,691.88

2.6 გრანტები 6,835,450.00 6,835,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,835,450.00 6,835,450.00 0.00

31 არაფინანსური აქტივების ზრდა 66,100.00 66,029.00 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,100.00 66,029.00 71.00

24 07 02 03 
02

მიკრო, მცირე და საშუალო საწარმოების 
დახმარებისა და კრიზისიდან გამოყვანის 
პროექტი  - საკრედიტო საგარანტიო სქემა (WB)

00 ჯამური 8,164,550.00 8,164,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,164,550.00 8,164,550.00

2 ხარჯები 8,164,550.00 8,164,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,164,550.00 8,164,550.00

2.6 გრანტები 8,164,550.00 8,164,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,164,550.00 8,164,550.00

24 08 საქართველოში ინოვაციებისა და 
ტექნოლოგიების განვითარება

00 ჯამური 31,556,056.00 15,891,850.52 15,664,205.48 576,056.00 525,283.83 50,772.17 0.00 0.00 0.00 30,980,000.00 15,366,566.69 15,613,433.31

2 ხარჯები 1,556,056.00 816,785.48 739,270.52 576,056.00 525,283.83 50,772.17 0.00 0.00 0.00 980,000.00 291,501.65 688,498.35

2.5 სუბსიდიები 1,556,056.00 816,785.48 739,270.52 576,056.00 525,283.83 50,772.17 0.00 0.00 0.00 980,000.00 291,501.65 688,498.35

31 არაფინანსური აქტივების ზრდა 30,000,000.00 15,075,065.04 14,924,934.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000,000.00 15,075,065.04 14,924,934.96

24 08 03 Log-In Georgia

00 ჯამური 31,556,056.00 15,891,850.52 15,664,205.48 576,056.00 525,283.83 50,772.17 0.00 0.00 0.00 30,980,000.00 15,366,566.69 15,613,433.31

2 ხარჯები 1,556,056.00 816,785.48 739,270.52 576,056.00 525,283.83 50,772.17 0.00 0.00 0.00 980,000.00 291,501.65 688,498.35

2.5 სუბსიდიები 1,556,056.00 816,785.48 739,270.52 576,056.00 525,283.83 50,772.17 0.00 0.00 0.00 980,000.00 291,501.65 688,498.35

31 არაფინანსური აქტივების ზრდა 30,000,000.00 15,075,065.04 14,924,934.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000,000.00 15,075,065.04 14,924,934.96

24 08 03 01 Log-in Georgia (WB)

00 ჯამური 31,556,056.00 15,891,850.52 15,664,205.48 576,056.00 525,283.83 50,772.17 0.00 0.00 0.00 30,980,000.00 15,366,566.69 15,613,433.31

2 ხარჯები 1,556,056.00 816,785.48 739,270.52 576,056.00 525,283.83 50,772.17 0.00 0.00 0.00 980,000.00 291,501.65 688,498.35

2.5 სუბსიდიები 1,556,056.00 816,785.48 739,270.52 576,056.00 525,283.83 50,772.17 0.00 0.00 0.00 980,000.00 291,501.65 688,498.35

31 არაფინანსური აქტივების ზრდა 30,000,000.00 15,075,065.04 14,924,934.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000,000.00 15,075,065.04 14,924,934.96

24 12 საქართველოს ეროვნული ინოვაციების 
ეკოსისტემის პროექტი (WB)

00 ჯამური 11,620,000.00 7,967,070.96 3,652,929.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,620,000.00 7,967,070.96 3,652,929.04

გვერდი  2 - 18  დან



ორგანიზა
ც.

 კოდი   

დ ა ს ა ხ ე ლ ე ბ ა გეგმა ხარჯი გადახრა გეგმა ხარჯი გადახრა გეგმა ხარჯი გადახრა გეგმა ხარჯი გადახრა

სულ თანადაფინანსება გრანტები კრედიტები

2 ხარჯები 11,620,000.00 7,967,070.96 3,652,929.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,620,000.00 7,967,070.96 3,652,929.04

2.5 სუბსიდიები 11,620,000.00 7,967,070.96 3,652,929.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,620,000.00 7,967,070.96 3,652,929.04

24 13 ტექნიკური დახმარების პროექტი 
საქართველოს ენერგეტიკული სექტორის 
რეფორმის პროგრამის (GESRP) მხარდასაჭერად 
(EU-NIF)

00 ჯამური 5,000,000.00 2,651,681.47 2,348,318.53 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 2,651,681.47 2,348,318.53 0.00 0.00 0.00

2 ხარჯები 5,000,000.00 2,651,681.47 2,348,318.53 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 2,651,681.47 2,348,318.53 0.00 0.00 0.00

2.2 საქონელი და მომსახურება 5,000,000.00 2,651,681.47 2,348,318.53 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 2,651,681.47 2,348,318.53 0.00 0.00 0.00

24 14 სასისტემო მნიშვნელობის ელექტროგადამცემი 
ქსელის განვითარება

00 ჯამური 115,150,000.00 137,887,883.15 -22,737,883.15 44,750,000.00 44,750,000.00 0.00 6,000,000.00 14,190,885.85 -8,190,885.85 64,400,000.00 78,946,997.30 -14,546,997.30

2 ხარჯები 50,750,000.00 58,940,885.85 -8,190,885.85 44,750,000.00 44,750,000.00 0.00 6,000,000.00 14,190,885.85 -8,190,885.85 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 50,750,000.00 58,940,885.85 -8,190,885.85 44,750,000.00 44,750,000.00 0.00 6,000,000.00 14,190,885.85 -8,190,885.85 0.00 0.00 0.00

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 64,400,000.00 78,946,997.30 -14,546,997.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,400,000.00 78,946,997.30 -14,546,997.30

24 14 01 ელექტროგადამცემი ქსელის გაძლიერების 
პროექტი

00 ჯამური 1,800,000.00 3,995,994.51 -2,195,994.51 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 2,495,994.51 -2,195,994.51

2 ხარჯები 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 300,000.00 2,495,994.51 -2,195,994.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 2,495,994.51 -2,195,994.51

24 14 01 01 220 კვ ხაზის "ახალციხე-ბათუმი" მშენებლობა 
(WB)

00 ჯამური 1,800,000.00 3,995,994.51 -2,195,994.51 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 2,495,994.51 -2,195,994.51

2 ხარჯები 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 300,000.00 2,495,994.51 -2,195,994.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 2,495,994.51 -2,195,994.51

24 14 02 საქართველოს ელექტროგადამცემი ქსელის 
გაფართოების ღია პროგრამა

00 ჯამური 6,050,000.00 4,700,377.61 1,349,622.39 450,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600,000.00 4,250,377.61 1,349,622.39

2 ხარჯები 450,000.00 450,000.00 0.00 450,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 450,000.00 450,000.00 0.00 450,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 5,600,000.00 4,250,377.61 1,349,622.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600,000.00 4,250,377.61 1,349,622.39

24 14 02 01 500 კვ ეგხ-ის "ქსანი-სტეფანწმინდა" 
მშენებლობა (EBRD, EU, KfW)

00 ჯამური 5,300,000.00 1,178,999.16 4,121,000.84 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 878,999.16 4,121,000.84

2 ხარჯები 300,000.00 300,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 300,000.00 300,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 5,000,000.00 878,999.16 4,121,000.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 878,999.16 4,121,000.84

24 14 02 02 ელექტროგადამცემი ხაზი "ჯვარი ხორგა" 
(EBRD, EU, KfW)

00 ჯამური 750,000.00 3,521,378.45 -2,771,378.45 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 3,371,378.45 -2,771,378.45

2 ხარჯები 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 600,000.00 3,371,378.45 -2,771,378.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 3,371,378.45 -2,771,378.45
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24 14 03 რეგიონალური ელექტროგადაცემის 
გაუმჯობესების პროექტი

00 ჯამური 107,300,000.00 129,191,511.03 -21,891,511.03 42,800,000.00 42,800,000.00 0.00 6,000,000.00 14,190,885.85 -8,190,885.85 58,500,000.00 72,200,625.18 -13,700,625.18

2 ხარჯები 48,800,000.00 56,990,885.85 -8,190,885.85 42,800,000.00 42,800,000.00 0.00 6,000,000.00 14,190,885.85 -8,190,885.85 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 48,800,000.00 56,990,885.85 -8,190,885.85 42,800,000.00 42,800,000.00 0.00 6,000,000.00 14,190,885.85 -8,190,885.85 0.00 0.00 0.00

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 58,500,000.00 72,200,625.18 -13,700,625.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500,000.00 72,200,625.18 -13,700,625.18

24 14 03 01 500 კვ ეგხ "წყალტუბო-ახალციხე-თორთუმი" 
(Kfw, EU-NIF)

00 ჯამური 48,300,000.00 56,286,158.64 -7,986,158.64 29,300,000.00 29,300,000.00 0.00 6,000,000.00 13,374,451.11 -7,374,451.11 13,000,000.00 13,611,707.53 -611,707.53

2 ხარჯები 35,300,000.00 42,674,451.11 -7,374,451.11 29,300,000.00 29,300,000.00 0.00 6,000,000.00 13,374,451.11 -7,374,451.11 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 35,300,000.00 42,674,451.11 -7,374,451.11 29,300,000.00 29,300,000.00 0.00 6,000,000.00 13,374,451.11 -7,374,451.11 0.00 0.00 0.00

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 13,000,000.00 13,611,707.53 -611,707.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000,000.00 13,611,707.53 -611,707.53

24 14 03 02 ჩრდილოეთის რგოლი (EBRD), ნამახვანი - 
წყალტუბო - ლაჯანური (EBRD, KfW)

00 ჯამური 5,000,000.00 11,188,165.13 -6,188,165.13 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500,000.00 10,688,165.13 -6,188,165.13

2 ხარჯები 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 4,500,000.00 10,688,165.13 -6,188,165.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500,000.00 10,688,165.13 -6,188,165.13

24 14 03 03 500 კვ ეგხ ჯვარი-წყალტუბო (WB)

00 ჯამური 20,500,000.00 44,089,421.14 -23,589,421.14 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000,000.00 43,589,421.14 -23,589,421.14

2 ხარჯები 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 20,000,000.00 43,589,421.14 -23,589,421.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000,000.00 43,589,421.14 -23,589,421.14

24 14 03 04 გურიის ელგადაცემის ხაზების 
ინფრასტრუქტურის გაძლიერება (KfW)

00 ჯამური 13,000,000.00 9,234,704.00 3,765,296.00 6,500,000.00 6,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500,000.00 2,734,704.00 3,765,296.00

2 ხარჯები 6,500,000.00 6,500,000.00 0.00 6,500,000.00 6,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 6,500,000.00 6,500,000.00 0.00 6,500,000.00 6,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 6,500,000.00 2,734,704.00 3,765,296.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500,000.00 2,734,704.00 3,765,296.00

24 14 03 05 კახეთის ინფრასტრუქტურის გაძლიერება 
(KfW)

00 ჯამური 10,500,000.00 1,502,999.29 8,997,000.71 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 816,434.74 -816,434.74 10,000,000.00 186,564.55 9,813,435.45

2 ხარჯები 500,000.00 1,316,434.74 -816,434.74 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 816,434.74 -816,434.74 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 500,000.00 1,316,434.74 -816,434.74 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 816,434.74 -816,434.74 0.00 0.00 0.00

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 10,000,000.00 186,564.55 9,813,435.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000,000.00 186,564.55 9,813,435.45

24 14 03 06 ხელედულა-ლაჯანური-ონი (KfW)

00 ჯამური 10,000,000.00 6,890,062.83 3,109,937.17 5,500,000.00 5,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500,000.00 1,390,062.83 3,109,937.17

2 ხარჯები 5,500,000.00 5,500,000.00 0.00 5,500,000.00 5,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.8 სხვა ხარჯები 5,500,000.00 5,500,000.00 0.00 5,500,000.00 5,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 4,500,000.00 1,390,062.83 3,109,937.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500,000.00 1,390,062.83 3,109,937.17

24 19 ვარდნილისა და ენგურის 
ჰიდროელექტროსადგურების რეაბილიტაციის 
პროექტი (EBRD, EIB, EU)

00 ჯამური 7,361,176.27 -7,361,176.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,361,176.27 -7,361,176.27
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32 ფინანსური აქტივების ზრდა 7,361,176.27 -7,361,176.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,361,176.27 -7,361,176.27

25 00 საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და 
ინფრასტრუქტურის სამინისტრო

00 ჯამური 1,516,052,690.00 1,616,661,805.06 -100,609,115.06 330,702,690.00 330,569,874.71 132,815.29 5,600,000.00 5,881,194.67 -281,194.67 1,179,750,000.00 1,280,210,735.68 -100,460,735.68

2 ხარჯები 35,797,790.00 42,161,650.28 -6,363,860.28 22,581,790.00 22,500,818.28 80,971.72 3,109,000.00 3,389,196.50 -280,196.50 10,107,000.00 16,271,635.50 -6,164,635.50

2.5 სუბსიდიები 20,556,100.00 26,922,254.88 -6,366,154.88 7,340,100.00 7,261,422.88 78,677.12 3,109,000.00 3,389,196.50 -280,196.50 10,107,000.00 16,271,635.50 -6,164,635.50

2.8 სხვა ხარჯები 15,241,690.00 15,239,395.40 2,294.60 15,241,690.00 15,239,395.40 2,294.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31 არაფინანსური აქტივების ზრდა 1,370,248,900.00 1,459,713,318.87 -89,464,418.87 308,120,900.00 308,069,056.43 51,843.57 2,491,000.00 2,491,998.17 -998.17 1,059,637,000.00 1,149,152,264.27 -89,515,264.27

32 ფინანსური აქტივების ზრდა 110,006,000.00 114,786,835.91 -4,780,835.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,006,000.00 114,786,835.91 -4,780,835.91

25 02 საგზაო ინფრასტრუქტურის გაუმჯობესების 
ღონისძიებები

00 ჯამური 1,194,461,000.00 1,286,077,577.93 -91,616,577.93 284,332,000.00 284,224,640.93 107,359.07 335,000.00 336,509.73 -1,509.73 909,794,000.00 1,001,516,427.27 -91,722,427.27

2 ხარჯები 12,841,100.00 18,424,234.78 -5,583,134.78 5,146,100.00 5,079,916.42 66,183.58 15,000.00 15,056.25 -56.25 7,680,000.00 13,329,262.11 -5,649,262.11

2.5 სუბსიდიები 12,731,100.00 18,314,744.41 -5,583,644.41 5,036,100.00 4,970,426.05 65,673.95 15,000.00 15,056.25 -56.25 7,680,000.00 13,329,262.11 -5,649,262.11

2.8 სხვა ხარჯები 110,000.00 109,490.37 509.63 110,000.00 109,490.37 509.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31 არაფინანსური აქტივების ზრდა 1,181,619,900.00 1,267,653,343.15 -86,033,443.15 279,185,900.00 279,144,724.51 41,175.49 320,000.00 321,453.48 -1,453.48 902,114,000.00 988,187,165.16 -86,073,165.16

